
Uchwała Nr 36/411/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko Dyrektora 
Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli oraz regulaminu działania Komisji 
Konkursowej  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 11 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2008 r. Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko: 
Dyrektora Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli  
 
w składzie : 
 
1)  Przewodniczący Komisji Pan Janusz Smoliński – Sekretarz Województwa  

2)  Członek Komisji Pani Krystyna Orłowska-Wojczulanis – Dyrektor Gabinetu 

Marszałka 

3)  Członek Komisji Pan Rafał Wolski – Dyrektor Departamentu Współpracy 

Międzynarodowej i Promocji  

 
 

§ 2 
 

Tryb pracy Komisji Konkursowej określa załącznik. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


